
UCHWAŁA NR 312/XIV/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r poz. 869 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 5 345 658 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      5 345 658 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE      5 345 658 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH      5 345 658 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 966 588 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        966 588 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        966 588 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        966 588 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 4 379 070 zł

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 4 379 070 zł

§ 4. 
Planowany deficyt wynosi 101 098 289 zł

Źródłem finansowania są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 35 885 051 zł

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 64 113 238 zł

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 100 000 zł

§ 5. 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do emisji papierów
wartościowych w kwocie: 74 879 070 zł
w tym:
na pokrycie deficytu budżetu 64 113 238 zł
na rozchody budżetu 10 765 832 zł

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: BECA0EC9-C0F4-44F6-99A2-E3F3C008A3F0. Podpisany Strona 1



§ 7. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: BECA0EC9-C0F4-44F6-99A2-E3F3C008A3F0. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1
600

60016
6050

Projekt i budowa Traktu nad Perełką
na odc. od 1KUL do sądu w
Piasecznie 

2016-2020 1 010 000 963 875 912 000 0 51 875

2
600

60016
6050

Koncepcja układu komunikacyjnego
oraz projekty budowlane i
wykonawcze powiązań dróg
gminnych i powiatowych z węzłem
komunik.  Antoninów na drodze S7
oraz materiały do decyzji
środowiskowej i koncepcja odwodn.
dla dróg dojazd.do węzła
Antoninów+budowa .

2012-2021 22 663 347 3 880 258 0 5 345 658 9 225 916

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

Załącznik do uchwały Nr 312/XIV/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 18 września 2019 r.

Id: BECA0EC9-C0F4-44F6-99A2-E3F3C008A3F0. Podpisany Strona 1



3
600

60016
6050

Projekt ulicy Dworcowej od ul.
Sienkiewicza do ul. Jana Pawła II w
Piasecznie wraz z mostem nad
Kanałem Piaseczyńskim oraz
parkingami w rejonie dworca +
budowa. 

2016-2020 4 768 194 3 680 902 54 588 0 3 626 314

28 441 541 8 525 035 966 588 5 345 658 12 904 105

1

2

3

RAZEM

W związku z trwającym projektem zagospodarowania terenu ul. Nadarzyńskiej w Piasecznie wstrzymuję się realizacje zadania do
2020 roku. W związku z tym przenosi się środki finansowe z 2019 roku w kwocie 912.000,00 na rok 2020.

Zakończenie robót - wybudowania drogi DP3/1 zgodnie z umową wypada na 31.01.2020r. Wykonawca przewidział niekorzystne
warunki atmosferyczne panujące w okresie jesienno-zimowym, a mając negatywny wpływ na prowadzone roboty budowalne  i
wykonał w okresie wiosenno-letnim 70% wartości robót objętych przedmiotową umową . Ponadto w związku z rozpoczętymi
pracami ze strony PGE w zakresie przebudowy linii energetycznej na odcinku drogi DP1,  a mającymi wpływ na roboty drogowe
prowadzone przez Gminę zasadnym staje się zwiększenie środków finansowych w kwocie: 200.000,00 zł. na realizację
przebudowy kolizji bez której PGE nie może zakończyć swoich robót. Zatem zwiększa się środki finansowe w 2019r. o kwotę
5.345.658,00 zł i zmniejsza się środki finansowe w 2020r. o kwotę; 5.145.658,00 zł . 

 W związku z  przeprowadzoną analizą rozbieżnych stanowisk PKP a Starostwa Powiatowego dotyczącymi możliwości podziału
działki kolejowej przy realizacji inwestycji w trybie Specustawy nie uda się uzyskać decyzji ZRiD w 2019 roku. Płaność  za
uzyskanie decyzji ZRiD i nadzór autorski przejdzie na 2020 rok. Zatem zmniejsza się środki finansowe w 2019 o kwotę:
54.588,00 zł  jednocześnie o tą zwiększa się rok 2020. 

Uzasadnienie

Id: BECA0EC9-C0F4-44F6-99A2-E3F3C008A3F0. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Wydziału Inwestycji Drogowych i Inżynierii Ruchu zwiększa się wydatki inwestycyjne
o kwotę 4 379 070 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod
zalącznikiem do niniejszej uchwały.

Jednocześnie zwiększa się przychody z tytułu emisji papierów wartościowych o kwotę 4 379 070 zł.

Id: BECA0EC9-C0F4-44F6-99A2-E3F3C008A3F0. Podpisany Strona 1




